证券代码：300409        证券简称：道氏技术        公告编号：2024-054

转债代码：123190        转债简称：道氏转 02

广东道氏技术股份有限公司

关于拟持股5%以上股东自愿性出具股份锁定承诺的公告

广东道氏技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 5月 8日收到公

司持股 5%以上股东梁海燕女士和贾自强先生出具的《关于股份锁定的承诺函》，

现将相关情况公告如下：

梁海燕女士与贾自强先生系夫妻关系，因家庭资产管理需要，梁海燕女士拟

通过协议转让的方式向贾自强先生出让其持有的公司 31,085,220 股无限售条件

流通股份，占公司当前总股本（已剔除公司回购专用账户股份 11,418,368 股）

的 5.45%。上述交易如最终实施完成，贾自强先生将成为公司持股 5%以上股东，

梁海燕女士不再为公司持股 5%以上股东。本次股份变动不涉及对外转让，详见

公司于同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于持股 5%以

上股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-053）。

基于对公司未来发展的信心，本着对社会公众股东负责的态度，贾自强先生

自愿承诺，本次转让完成后，其持有的全部公司股份（合计 31,085,220 股）自

本次转让完成过户之日起自愿锁定 8个月，锁定期内将不以任何方式转让或减持

其持有的该等公司股票。若在股份锁定期间发生资本公积金转增股本、派送股票

红利等使股份数量发生变动的事项，上述锁定股份数量相应予以调整。

公司董事会将对上述承诺事项的履行情况持续进行监督并及时履行信息披

露义务。

特此公告。

广东道氏技术股份有限公司董事会

2024 年 5月 9日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。